
ZARZĄDZENIE Nr 72/2020 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Karczew 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/139/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia  

2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczew
2
 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/139/2019 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2019 r. – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Karczew otrzymuje brzmienie 

zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

            

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

         Burmistrz Karczewa 

                    Michał Rudzki 

 

  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649 

oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 oraz 695. 
2 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały: Uchwałą Nr XXIII/148/2020 z dn. 03.02.2020 r., Uchwałą Nr 

XXIV/150/2020 z dn. 24.02.2020 r., Uchwałą Nr XXVII/176/2020 z dn. 01.06.2020 r. 



UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1 pkt 1 objaśnienia do zmian przyjętych wartości w Załączniku Nr 1: 

a) dostosowano kwoty prognozy na 2020 rok z uwzględnieniem zmian wpływających  

na wysokość planu w poszczególnych pozycjach wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

56/2020 Burmistrza Karczewa z dnia 4 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 70/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 25 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 71/2020 

Burmistrza Karczewa z dnia 29 czerwca 2020 roku w zakresie kwot dochodów 

bieżących (zwiększenie o kwotę 161.091,00 zł), kwot wydatków bieżących 

(zwiększenie o kwotę 161.091,00 zł).  

b) dokonano zwiększenia dochodów bieżących z tytułu dotacji i środków przeznaczonych 

na cele bieżące w roku 2020 o kwotę 161.091,00 zł,  

c) dokonano zwiększenia wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane w roku 2020 o kwotę 4.095,00 zł, 

d) w ramach projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, dokonano w 2020 r. zwiększenia dochodów 

bieżących o kwotę 75.000,00 zł, 

e) w ramach projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, dokonano w 2020 r. zwiększenia dochodów 

bieżących o kwotę 75.000,00 zł, w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 

zwiększenie o kwotę 52.713,50 zł, 

f) w ramach projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, dokonano w 2020 r. zwiększenia wydatków 

bieżących o kwotę 75.000,00 zł,  

g) w ramach projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, dokonano w 2020 r. zwiększenia wydatków 

bieżących o kwotę 75.000,00 zł, w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 

zwiększenie o kwotę 52.713,50 zł, 

 

Burmistrz Karczewa 

     Michał Rudzki 

  

 



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 97 560 931,67 92 053 031,68 22 423 944,00 225 000,00 12 828 091,00 25 060 866,67 31 515 130,01 8 717 083,00 5 507 899,99 5 000 000,00 495 999,99

2021 93 363 580,38 92 947 482,38 23 194 292,00 232 650,00 13 156 491,00 24 316 770,75 32 047 278,63 8 935 010,00 416 098,00 0,00 416 000,00

2022 93 950 509,40 93 950 509,40 23 959 704,00 240 327,00 13 485 403,00 23 557 926,77 32 707 148,63 9 158 385,00 0,00 0,00 0,00

2023 96 605 141,01 96 605 141,01 24 702 455,00 247 777,00 13 822 538,00 24 072 966,38 33 759 404,63 9 387 345,00 0,00 0,00 0,00

2024 99 122 282,88 99 122 282,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 101 714 250,88 101 714 250,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 104 375 047,88 104 375 047,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 107 079 246,88 107 079 246,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 109 826 331,88 109 826 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 112 615 786,88 112 615 786,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 464 514,00 115 464 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 118 524 005,00 118 524 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 121 079 184,00 121 079 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 124 074 175,00 124 074 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 127 110 516,00 127 110 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2035 130 187 748,00 130 187 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 133 339 698,00 133 339 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 104 472 875,39 90 158 525,12 30 320 011,83 0,00 0,00 499 753,00 0,00 0,00 14 314 350,27 14 314 350,27 824 500,00

2021 90 672 380,38 81 863 334,85 30 990 141,00 0,00 0,00 597 239,00 0,00 0,00 8 809 045,53 8 808 947,53 358 750,00

2022 90 947 309,40 83 094 277,91 31 764 895,00 0,00 0,00 433 315,00 0,00 0,00 7 853 031,49 7 853 031,49 367 719,00

2023 95 390 787,01 84 901 925,30 32 559 017,00 0,00 0,00 250 117,00 0,00 0,00 10 488 861,71 10 488 861,71 376 912,00

2024 97 902 912,88 86 945 927,33 0,00 0,00 0,00 221 489,00 0,00 0,00 10 956 985,55 10 956 985,55 0,00

2025 99 626 250,88 89 025 903,61 0,00 0,00 0,00 146 990,00 0,00 0,00 10 600 347,27 10 600 347,27 0,00

2026 103 887 047,88 91 180 068,61 0,00 0,00 0,00 82 350,00 0,00 0,00 12 706 979,27 12 706 979,27 0,00

2027 106 591 246,88 93 439 703,61 0,00 0,00 0,00 67 710,00 0,00 0,00 13 151 543,27 13 151 543,27 0,00

2028 109 338 331,88 95 680 344,05 0,00 0,00 0,00 53 070,00 0,00 0,00 13 657 987,83 13 657 987,83 0,00

2029 112 127 786,88 98 055 114,05 0,00 0,00 0,00 38 430,00 0,00 0,00 14 072 672,83 14 072 672,83 0,00

2030 114 976 514,00 100 477 471,17 0,00 0,00 0,00 23 790,00 0,00 0,00 14 499 042,83 14 499 042,83 0,00

2031 118 036 005,00 102 973 205,17 0,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 15 062 799,83 15 541 995,83 0,00

2032 121 079 184,00 105 537 188,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 541 995,83 15 541 995,83 0,00

2033 124 074 175,00 108 164 649,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 909 525,83 15 909 525,83 0,00

2034 127 110 516,00 110 868 047,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 242 468,83 16 242 468,83 0,00

2035 130 187 748,00 113 631 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 555 974,83 16 555 974,83 0,00

2036 133 339 698,00 116 462 190,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 877 507,83 16 877 507,83 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -6 911 943,72 0,00 9 603 143,72 4 626 354,00 4 626 354,00 1 818 538,89 1 818 538,89 3 158 250,83 467 050,83

2021 2 691 200,00 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 003 200,00 3 003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 214 354,00 1 214 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 219 370,00 1 219 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 200,00 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 691 200,00 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 200,00 3 003 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 354,00 1 214 354,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219 370,00 1 219 370,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 000,00 2 088 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 488 000,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 144 124,00 0,00 1 894 506,56 6 871 296,28

2021 x x x x 0,00 10 452 924,00 0,00 11 084 147,53 11 084 147,53

2022 x x x x 0,00 7 449 724,00 0,00 10 856 231,49 10 856 231,49

2023 x x x x 0,00 6 235 370,00 0,00 11 703 215,71 11 703 215,71

2024 x x x x 0,00 5 016 000,00 0,00 12 176 355,55 12 176 355,55

2025 x x x x 0,00 2 928 000,00 0,00 12 688 347,27 12 688 347,27

2026 x x x x 0,00 2 440 000,00 0,00 13 194 979,27 13 194 979,27

2027 x x x x 0,00 1 952 000,00 0,00 13 639 543,27 13 639 543,27

2028 x x x x 0,00 1 464 000,00 0,00 14 145 987,83 14 145 987,83

2029 x x x x 0,00 976 000,00 0,00 14 560 672,83 14 560 672,83

2030 x x x x 0,00 488 000,00 0,00 14 987 042,83 14 987 042,83

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 550 799,83 15 550 799,83

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 541 995,83 15 541 995,83

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 909 525,83 15 909 525,83

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 242 468,83 16 242 468,83

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 555 974,83 16 555 974,83

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 877 507,83 16 877 507,83
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,76% 5,25% 18,92% 20,47% TAK TAK12,71%

2021 4,79% 17,14% 16,63% 18,18% TAK TAK17,14%

2022 4,88% 16,06% 13,99% 15,53% TAK TAK16,06%

2023 2,02% 16,48% 15,30% 15,30% TAK TAK16,48%

2024 1,45% 12,51% 16,56% 16,56% TAK TAK12,51%

2025 2,20% 12,62% 15,02% 15,02% TAK TAKx

2026 0,55% 12,72% 12,36% 13,82% TAK TAKx

2027 0,52% 12,80% 13,25% 13,25% TAK TAKx

2028 0,49% 12,93% 14,33% 14,33% TAK TAKx

2029 0,47% 12,96% 13,73% 13,73% TAK TAKx

2030 0,44% 13,00% 13,29% 13,29% TAK TAKx

2031 0,42% 13,13% 12,79% 12,79% TAK TAKx

2032 0,00% 12,84% 12,88% 12,88% TAK TAKx

2033 0,00% 12,82% 12,91% 12,91% TAK TAKx

2034 0,00% 12,78% 12,93% 12,93% TAK TAKx

2035 0,00% 12,72% 12,92% 12,92% TAK TAKx

2036 0,00% 12,66% 12,89% 12,89% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 2 386 604,97 2 386 604,97 2 306 387,57 405 999,99 405 999,99 405 999,99 3 507 676,22 3 507 676,22 2 796 022,79

2021 77 100,77 77 100,77 76 470,77 416 000,00 416 000,00 416 000,00 162 167,96 162 167,96 73 718,77

2022 9 319,38 9 319,38 8 689,38 0,00 0,00 0,00 22 719,22 22 719,22 16 945,38

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 507 500,00 507 500,00 406 000,00 20 637 044,72 10 976 054,41 9 660 990,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 520 000,00 520 000,00 416 000,00 1 812 567,77 860 901,85 951 665,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 677 307,83 245 739,91 431 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 597 772,22 176 204,30 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 558 512,25 136 944,33 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 548 300,53 126 732,61 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 548 300,53 126 732,61 421 567,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 553 253,01 126 732,61 426 520,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 50 881,05 50 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 50 881,05 50 881,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 38 733,17 38 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 38 733,17 38 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 38 733,17 38 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 28 733,17 28 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 21 476,17 21 476,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 11 636,17 11 636,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 763 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 732 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 731 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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